sendo a empresa contratada responsável pela manutenção e todos os insumos necessários (toner, 

cilindro e lâmina) exceto papel, com franquia mensal de 5.000 (cinco mil) impressões por máquina, 

para atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Graccho Cardoso, pelo 

valor global de R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil, duzentos e oitenta reais), para um período de 12 

(doze) meses. 

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário 

contrato, o empenho da despesa nas dotações previstas no orçamento e publique-se o presente ato 

na imprensa oficial, conforme estabelecido no art.